
 

UCHWAŁA NR XXXIV/298/2013 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „e” i pkt. 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2013 r. zobowiązania na rok 2014 w kwocie ogółem 315 000,00 zł na realizację 

następujących zadań: 

1) „Opracowanie projektu budowlanego odcinków sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w miejscowości Jaćmierz, Zarszyn, Posada Zarszyńska i Długie (dokumentacja 

projektowa)” w kwocie 100 000,00 zł, 

2) „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” w kwocie 50 000,00 zł 

(dokumentacja projektowa), 

3) „Budowa oświetlenia drogi w Posadzie Jaćmierskiej obok Domu Strażaka (projekt)” 

w kwocie 10 000,00 zł, 

4) „Budowa oświetlenia przy boisku treningowym w miejscowości Bażanówka” 

w kwocie 22 000,00 zł, 

5) „Projekt budowlany zagospodarowania terenu wraz z budową Szkoły Podstawowej 

w Odrzechowej” w kwocie 68 000,00 zł . 

6) „Roboty polegające na wykonanie usługi leśnej – hodowla, użytkowanie i ochrona 

lasu oraz pozyskanie i zrywka drewna w lesie stanowiącym własność gminy Zarszyn, 

położonym w miejscowości Odrzechowa” w kwocie 65 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z dochodów własnych z tytułu 

podatków przewidzianych w budżecie gminy na rok 2014. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


